

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด บริเวณหน้าบ้านน้องแมวถึงเนอร์สเซอรี่หน้าวัด หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๖๘๐,๐๐๐.๐๐ (หกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑๐.๕๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๒๕๐.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๙

เป็นเงิน

๖๔๗,๑๒๔.๖๙ (หกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทหกสิบเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายพงศกรฤกษ์ อินทียศ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านบุญเกิด บริเวณหน้าบ้านน้องแมงถึงเนอร์สเซอรี่หน้าวัด หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 240.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อ พฤษภาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 หินฝุ่นถมอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	105.60	407.13	42,992.93	1.3642	555.41	58,650.96	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	244.64	440.64	107,798.17	1.3642	601.12	147,058.26	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	275.20	26.32	7,243.26	1.3642	35.91	9,881.26	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	222.00	897.44	199,231.68	1.3642	1,224.29	271,791.86	
4	งานบ่อพัก คล.								
	4.1 บ่อพัก คล. ขนาด 1.10 x 1.10	บ่อ	16	6,651.00	106,416.00	1.3642	9,073.29	145,172.71	
	พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	16	667.50	10,680.00	1.3642	910.60	14,569.66	
	รวมค่างานทาง				474,362.04			647,124.69	
	(ตัวอักษร)			(ทกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาทหกสิบเก้าสตางค์)			TOTAL	647,124.69	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 474,362.04

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกรฤกษ์ อินทียศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน